
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail ic.predazzo@pec.provincia.tn.it 

 
 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano 
 
        Ai Genitori eletti 
        Ai Docenti dell’Istituto 
        All’albo dell’Istituto 
        All’albo delle Scuole 
        sul Sito dell’Istituto 
 
 
ICPTPZ/2022/2.3/EP/fb 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, 
art, 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. Data di 
registrazione inclusa nella segnatura del protocollo. 
Negli esemplari cartacei segnatura di protocollo in alto a destra (da citare nella 
risposta). 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la L.P. n. 5 del 07.08.2006 e l’art. 22 del Regolamento attuativo della medesima; 
VISTI gli art. 11 e 12 dello Statuto dell’Istituzione; 
VISTI gli art. 23 e 25 del Regolamento Interno d’Istituto; 
VISTI i verbali delle Elezioni svoltesi nel mese di ottobre 2022 nelle scuole secondarie e                                                           
primarie dei plessi del nostro Istituto, 
 

DECRETA 
 

la rappresentanza dei Genitori nei Consigli di Classe e nella Consulta dei Genitori che risulta così 
costituita: 
 
biennio scolastico 2022/24: 
• classi prime e terze delle Scuole Primarie 
• classi prime della S.S.P.G. di Predazzo: 
• classi prime della S.S.P.G di Tesero; 
per l’anno scolastico in corso 2022/23 : 
• classi seconde, quarte e quinte della Scuola Primaria 
• classi seconde e terze della S.S.P.G di Predazzo e 
• classi seconde e terze della S.S.P.G di Tesero 
 
Scuola Primaria di Predazzo: 
 

Cl. 1^ A DALLA LIBERA TIZIANA  Cl. 1^ B CEOL FABIANA 
 DELLAGIACOMA GIUSEPPE   CEOL SARA 

Cl. 2^ A DELLIZOTTI SILVIA  Cl. 2^ B CROCE GIULIA 
    GIACOMELLI GIULIA 

Cl. 3^ A BOSIN ELISABETTA  Cl. 3^ B ZAZZERONI FEDERICO 
 DELVAI ANNA    

Cl. 4^ A CEOL GIORGIA  Cl. 4^ B FELICETTI ELISABETTA 
 DELUCA EMANUELA   PETRIC DANIELA 

Cl. 5^ A DEIAS CATERINA  Cl. 5^ B BONINSEGNA MICHELA 
 FELICETTI ELISABETTA   ROBERTO LUCIA 

PROVINCIA 
AUTONOMA DI TRENTO 

REPUBBLICA 
ITALIANA 

icptpz-09/11/2022-0004911

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:ic.predazzo@pec.provincia.tn.it


_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail ic.predazzo@pec.provincia.tn.it 

 
 

 
Scuola Primaria di Ziano: 
 

Cl. 1^ A BAUDIN ALESSIA 
 DEFLORIAN HELGA 

Cl. 2^ A BRUNETTI GIADA 
 VINANTE CAMILLA 

Cl. 3^ A LAZZERI MORVAN 
 VECCHI ANDREA 

Cl. 4^ A PARTEL SARA 
 VINANTE ELENA 

Cl. 5^ A TRETTEL TANIA 
 VANZO NICOL 

 
Scuola Primaria di Tesero: 
 

Cl. 1^ A BRIGADOI FEDERICA  Cl. 1^ B BRIGADOI PIERLUIGI 
 ZENI FEDERICA   TRETTEL LARA 

Cl. 2^ A MICH ALESSIA  Cl. 2^ B DEZULIAN VANESSA 
 TOMASI LUCIA   MATRICOTI ALICE 

Cl. 3^ A CORRADINI ISABELLA  Cl. 3^ B VAIA SILVIA 
 DEFLORIAN GRAZIA   ZENI ANITA 

Cl. 4^ A TONINI ANDREA  Cl. 4^ B LAUTON CHIARA 
 BRIGADOI PIERLUIGI   TUSHA SILVI 

Cl. 5^ A SECCHI SERENA  Cl. 5^ B IELLICI DONATA 
 TRINCHILLO SABRINA   ZENI FEDERICA 

 
S.S.P.G. di Predazzo: 
 

Cl. 1^ A ROSSI EROS Cl. 1^ B DELLANTONIO ANTONIO Cl. 1^ C DETOMAS GIULIA 
 VIOLA LAURA  POZZATO MARIA GRAZIA  VANZETTA INGRID 
 ZANNA NICOLA  GIACOMUZZI MICHELA  TONINI ELISABETTA 

Cl. 2^ A GABRIELLI MONICA Cl. 2^ B ALDRIGHETTI FAUSTO Cl. 2^ C 
MANGIAVILLANO 
SABRINA 

 ZANOTTI STEFANIA  DE ANGELIS MICHELE  PARTEL ELVIS 
   TONINI ELISABETTA   

Cl. 3^ A MORANDINI GIOVANNA Cl. 3^ B BOSCAINI LAURA Cl. 3^ C DE MARCO MARIA 
 LEONILDE SOMMAVILLA  CASARI CRISTINA  VANNINI ZELDA 
 CHARLOTTE MAINGARD     

 
S.S.P.G. di Tesero: 
 

Cl. 1^ A DEFLORIAN GRAZIA  Cl. 1^ B VINANTE SILVIA 
 LONGO VERONICA   ZANON MERY 

Cl. 2^ A VOLCAN EMMA  Cl. 2^ B CAGNAZZO KATIA 
 VOLCAN LAURA   DETOMAS SILVIA 

Cl. 3^ A BORTOLOTTI LORENA  Cl. 3^ B SILLA KATIA 
 MONSORNO ROBERTO   VINANTE LUCIA 

 
 
 
 
 

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:ic.predazzo@pec.provincia.tn.it


_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail ic.predazzo@pec.provincia.tn.it 

 
 

 Nell’esprimere le più vive congratulazioni per la disponibilità dimostrata e ringraziando sin d’ora 
per la collaborazione che saprete dimostrare nel farVi portavoce di proposte e contributi finalizzati a 
favorire un sano ed efficace confronto tra scuola e famiglia, si coglie l’occasione per porgere distinti 
saluti. 
          

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Elisabetta Pizio 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 
82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:ic.predazzo@pec.provincia.tn.it

